

Scan Trans. Esbjerg ApS

Håndværkervej 6, 6710 Esbjerg V
CVR-nr. 12 37 15 00

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 2. april 2025

Henning Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scan Trans. Esbjerg ApS Håndværkervej 6 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 12 37 15 00 Stiftet: 1. august 1988 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at formidle stykgodstransport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 802 t.kr. mod et overskud på 770 t.kr. året forinden.

Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.335.435	2.248.349
Personaleomkostninger	1	-1.292.557	-1.234.034
Driftsresultat		1.042.878	1.014.315
Andre finansielle indtægter		11.849	0
Øvrige finansielle omkostninger		-26.320	-27.025
Resultat før skat		1.028.407	987.290
Skat af årets resultat	2	-226.461	-217.204
Årets resultat		801.946	770.086
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.000.000
Overført resultat		-398.054	-229.914
I alt		801.946	770.086

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Lejededpositum og andre tilgodehavender		10.050	10.050
Finansielle anlægsaktiver	3	10.050	10.050
Anlægsaktiver		10.050	10.050
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.986.161	2.134.112
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		166.796	216.000
Periodeafgrænsningsposter		51.292	0
Tilgodehavender		2.204.249	2.350.112
Likvide beholdninger		1.948.319	1.392.008
Omsætningsaktiver		4.152.568	3.742.120
<hr/>			
Aktiver		4.162.618	3.752.170
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		384.289	782.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.000.000
Egenkapital		1.784.289	1.982.343
<hr/>			
Anden gæld		151.509	141.984
Langfristede gældsforpligtelser	4	151.509	141.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.537.945	1.172.985
Selskabsskat		226.461	217.204
Anden gæld		462.414	237.654
Kortfristede gældsforpligtelser		2.226.820	1.627.843
Gældsforpligtelser		2.378.329	1.769.827
<hr/>			
Passiver		4.162.618	3.752.170
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	782.343	1.000.000	1.982.343
Forslag til resultatdisponering		-398.054	1.200.000	801.946
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2024	200.000	384.289	1.200.000	1.784.289

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	4
Løn og gager	1.250.735	1.198.236
Andre omkostninger til social sikring	41.822	35.798
	1.292.557	1.234.034

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	226.461	217.204
	226.461	217.204

3 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024		10.050
Kostpris 31. december 2024		10.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		10.050

4 Langfristede gældsforpligtelser		
kr.	31/12 2024 gæld i alt	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	151.509	151.509
	151.509	151.509

5 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HJC Finans ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
